

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-015**Автоматизація теплового пункту**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	9,87	73,76				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	194,27	74,60				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2,58	77,97				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	18,71	114,84				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	225,43					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,6444	283,29 182,55				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,4034	<u>664,43</u> 268,03				
10	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,021	<u>643,35</u> 13,51				
11	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	0,036	<u>126,77</u> 4,56				
12	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	0,6888	<u>519,39</u> 357,76				
13	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,007	<u>101,88</u> 0,71				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,5256	<u>39,93</u> 100,85				
15	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	4,92	<u>6,22</u> 30,60				
16	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	8,7	<u>5,24</u> 45,59				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1004,16				
		Бензин	кг	5,136					
		Дизельне паливо	кг	2,419					
		Електроенергія	кВт-год	14,538					
		Мастильні матеріали	кг	0,771					
		Гідравлічна рідина	кг	0,11					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
17	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	4,2					
18	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,4928					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,7778					
20	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	0,4					
21	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,64					
22	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,092					
23	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,2					
24	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,4					
25	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,058					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
26	&C111-31-18-2 варіант 3	Вимикач автоматичний ,10А (3Р)	шт.	1	<u>1241,66</u> 1241,66	<u>1216,65</u> 1216,65	<u>0,66</u> 0,66	<u>24,35</u> 24,35	30 км.
27	&C111-31-18-2 варіант 4	Вимикач автоматичний ,6А (1Р)	шт.	7	<u>167,95</u> 1175,65	<u>164,00</u> 1148,00	<u>0,66</u> 4,62	<u>3,29</u> 23,03	30 км.
28	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,00004	<u>89956,48</u> 3,60	<u>79447,31</u> 3,18	<u>8745,32</u> 0,35	<u>1763,85</u> 0,07	30 км.
29	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00405	<u>57034,14</u> 230,99	<u>55563,22</u> 225,03	<u>352,6</u> 1,43	<u>1118,32</u> 4,53	30 км.
30	C111-102	Папір обгортковий, марка А [у рулонах], маса 1 м2 20 г	1000м2	0,00021	<u>679,34</u> 0,14	<u>650,67</u> 0,14	<u>15,35</u> -	<u>13,32</u> -	30 км.
31	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00136	<u>37128,79</u> 50,50	<u>36048,17</u> 49,03	<u>352,6</u> 0,48	<u>728,02</u> 0,99	30 км.
32	&C111-132-51	Шуруп з дюбелями KRX 8(40x45)	100шт	1	<u>181,71</u> 181,71	<u>178,13</u> 178,13	<u>0,02</u> 0,02	<u>3,56</u> 3,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	+С111-152 варіант 1	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,003225	<u>69913,32</u> 225,47	<u>69913,32</u> 225,47	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
34	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,048	<u>39,95</u> 1,92	<u>33,31</u> 1,60	<u>5,86</u> 0,28	<u>0,78</u> 0,04	30 км.
35	+С111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00022	<u>161365,55</u> 35,50	<u>157676,80</u> 34,69	<u>524,72</u> 0,12	<u>3164,03</u> 0,69	30 км.
36	С111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло- бежева	т	0,0007	<u>51678,12</u> 36,17	<u>50140,10</u> 35,10	<u>524,72</u> 0,37	<u>1013,3</u> 0,70	30 км.
37	+С111-587 варіант 1	Масло індустрієне І-20А	т	0,00143	<u>8031,64</u> 11,49	<u>7218,41</u> 10,32	<u>655,75</u> 0,94	<u>157,48</u> 0,23	30 км.
38	С111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,00002	<u>224184,29</u> 4,48	<u>219513,14</u> 4,39	<u>275,38</u> 0,01	<u>4395,77</u> 0,08	30 км.
39	&С111-819- 111	Маркувальні таблички Е04 ЕТІ	уп	1	<u>78,09</u> 78,09	<u>76,50</u> 76,50	<u>0,06</u> 0,06	<u>1,53</u> 1,53	30 км.
40	С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00009	<u>30810,3</u> 2,77	<u>29930,80</u> 2,69	<u>275,38</u> 0,02	<u>604,12</u> 0,06	30 км.
41	&С111-1301-1- ИНБ варіант 21	Труба ПВХ гнучка діам. 12/16 мм	м	10	<u>39,7</u> 397,00	<u>38,42</u> 384,20	<u>0,5</u> 5,00	<u>0,78</u> 7,80	30 км.
42	С111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00005	<u>35102,07</u> 1,76	<u>34058,04</u> 1,70	<u>355,75</u> 0,02	<u>688,28</u> 0,04	30 км.
43	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0004928	<u>79940,24</u> 39,39	<u>78013,89</u> 38,45	<u>358,89</u> 0,18	<u>1567,46</u> 0,76	30 км.
44	+С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,006192	<u>98135,44</u> 607,65	<u>95615,59</u> 592,05	<u>595,63</u> 3,69	<u>1924,22</u> 11,91	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	C111-1659	Лак масляний, марка МА-592	т	0,0002244	<u>150354,67</u> 33,74	<u>146810,91</u> 32,94	<u>595,63</u> 0,13	<u>2948,13</u> 0,67	30 км.
46	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,22	<u>225,42</u> 49,59	<u>220,46</u> 48,50	<u>0,54</u> 0,12	<u>4,42</u> 0,97	30 км.
47	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,7	<u>566,61</u> 396,63	<u>554,73</u> 388,31	<u>0,77</u> 0,54	<u>11,11</u> 7,78	30 км.
48	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	1,2	<u>7,67</u> 9,20	<u>7,32</u> 8,78	<u>0,2</u> 0,24	<u>0,15</u> 0,18	30 км.
49	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00235	<u>68996,64</u> 162,14	<u>67339,52</u> 158,25	<u>304,24</u> 0,71	<u>1352,88</u> 3,18	30 км.
50	+C111-1867 варіант 6	Шпилька М8х1000 L=1000мм	шт	90	<u>58,73</u> 5285,70	<u>57,41</u> 5166,90	<u>0,17</u> 15,30	<u>1,15</u> 103,50	30 км.
51	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,00006	<u>12254,96</u> 0,74	<u>11537,22</u> 0,69	<u>477,45</u> 0,03	<u>240,29</u> 0,02	30 км.
52	C111-1892	Шліфкруги	шт	0,012	<u>122,77</u> 1,47	<u>120,35</u> 1,44	<u>0,01</u> -	<u>2,41</u> 0,03	30 км.
53	C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,41	<u>121,18</u> 49,68	<u>118,49</u> 48,58	<u>0,31</u> 0,13	<u>2,38</u> 0,97	30 км.
54	+C111-1904 варіант 2	Шина нульова впластиковому корпусі 6х9х15	шт	1	<u>74,43</u> 74,43	<u>74,42</u> 74,42	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
55	+C111-1904 варіант 18	Трифазне реле напруги РНПП-311М	шт	1	<u>1255,01</u> 1255,01	<u>1255,00</u> 1255,00	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
56	+C111-1904 варіант 20	Блок живлення DR-30-24	шт	1	<u>521,83</u> 521,83	<u>521,82</u> 521,82	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
57	+C111-1904 варіант 21	Електричне реле напруги R4-2014-23-5320-WTL	шт	7	<u>284,01</u> 1988,07	<u>284,00</u> 1988,00	<u>0,01</u> 0,07	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	+C111-1904 варіант 22	Блок-контакти NO 8LM2TC10	шт	7	<u>70,01</u> 490,07	<u>70,00</u> 490,00	<u>0,01</u> 0,07	<u>-</u> -	30 км.
59	+C111-1904 варіант 23	Ламповий індикатор зелений 220В 8LP2T ILM3	шт	5	<u>78,01</u> 390,05	<u>78,00</u> 390,00	<u>0,01</u> 0,05	<u>-</u> -	30 км.
60	+C111-1904 варіант 24	Ламповий індикатор білий 220В 8LP2T ILM8	шт	1	<u>78,01</u> 78,01	<u>78,00</u> 78,00	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
61	+C111-1904 варіант 25	Ламповий індикатор червоний 220В 8LP2T ILM4	шт	6	<u>78,01</u> 468,06	<u>78,00</u> 468,00	<u>0,01</u> 0,06	<u>-</u> -	30 км.
62	+C111-1904 варіант 26	Спиральна обв'язка SWB-12	шт	1	<u>112,45</u> 112,45	<u>112,44</u> 112,44	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
63	+C111-1904 варіант 27	Шина з'єднувальна 63А 100х1/63	шт	1	<u>220,93</u> 220,93	<u>220,92</u> 220,92	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
64	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,424	<u>146,59</u> 62,15	<u>144,34</u> 61,20	<u>1,16</u> 0,49	<u>1,09</u> 0,46	30 км.
65	+C113-20 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	3,354	<u>516,12</u> 1731,07	<u>516,12</u> 1731,07	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
66	+C113-2122 варіант 2	Анкер латунний розпирний М8	шт	400	<u>6,45</u> 2580,00	<u>6,24</u> 2496,00	<u>0,08</u> 32,00	<u>0,13</u> 52,00	30 км.
67	&C113-2299-7 варіант 1	Привід триходового клапана LV230F-TPC	шт	2	<u>9581,39</u> 19162,78	<u>9393,44</u> 18786,88	<u>0,08</u> 0,16	<u>187,87</u> 375,74	30 км.
68	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,006	<u>67677,48</u> 406,06	<u>66800,53</u> 400,80	<u>373,15</u> 2,24	<u>503,8</u> 3,02	30 км.
69	+C130-39 варіант 1	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00144	<u>10206,3</u> 14,70	<u>9615,22</u> 13,85	<u>390,96</u> 0,56	<u>200,12</u> 0,29	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	&C151-2-12	Наконечник кабельний 1,5мм2 НТ1508	уп	1	<u>44,79</u> 44,79	<u>43,83</u> 43,83	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,88</u> 0,88	30 км.
71	&C151-2-12 варіант 1	Наконечник кабельний 0,5мм2 НТ0508	уп	1	<u>29,56</u> 29,56	<u>28,90</u> 28,90	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,58</u> 0,58	30 км.
72	&C152-1297-3	Електромагнітний контактор LC1-D09	шт	5	<u>1260,68</u> 6303,40	<u>1235,61</u> 6178,05	<u>0,35</u> 1,75	<u>24,72</u> 123,60	30 км.
73	&C153-1-33 варіант 15	Кабель МКШнг 2х1	м	100	<u>39,63</u> 3963,00	<u>38,50</u> 3850,00	<u>0,35</u> 35,00	<u>0,78</u> 78,00	30 км.
74	&C153-1-33 варіант 20	Кабель КГВВнг 3х1	м	30	<u>23,34</u> 700,20	<u>22,53</u> 675,90	<u>0,35</u> 10,50	<u>0,46</u> 13,80	30 км.
75	&C153-1-33 варіант 27	Кабель ВВГ нг 3х1,5	м	65	<u>41,69</u> 2709,85	<u>40,52</u> 2633,80	<u>0,35</u> 22,75	<u>0,82</u> 53,30	30 км.
76	&C153-1-33 варіант 28	Кабель КГВВнг 4х1	м	30	<u>29,87</u> 896,10	<u>28,93</u> 867,90	<u>0,35</u> 10,50	<u>0,59</u> 17,70	30 км.
77	+C157-245 варіант 2	Кабель ПВ3 перет. 0,5 мм	1000м	0,1	<u>3760,9</u> 376,09	<u>3680,00</u> 368,00	<u>7,16</u> 0,72	<u>73,74</u> 7,37	30 км.
78	+C157-245 варіант 3	Кабель ПВ3 перет. 1,5 мм	1000м	0,1	<u>9901,3</u> 990,13	<u>9700,00</u> 970,00	<u>7,16</u> 0,72	<u>194,14</u> 19,41	30 км.
79	+C1110-10 варіант 4	Болт М6	шт	20	<u>1,57</u> 31,40	<u>1,25</u> 25,00	<u>0,29</u> 5,80	<u>0,03</u> 0,60	30 км.
80	+C1110-10 варіант 5	Шайба М6	шт	20	<u>0,57</u> 11,40	<u>0,27</u> 5,40	<u>0,29</u> 5,80	<u>0,01</u> 0,20	30 км.
81	+C1110-10 варіант 6	Гайка М6	шт	40	<u>0,73</u> 29,20	<u>0,43</u> 17,20	<u>0,29</u> 11,60	<u>0,01</u> 0,40	30 км.
82	+C1110-111 варіант 1	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000215	<u>39435,91</u> 8,48	<u>39435,91</u> 8,48	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	+C1110-136 варіант 1	DIN-рейка	10м	0,6	<u>880</u> 528,00	<u>880,00</u> 528,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
84	+C1110-136 варіант 4	Перфорований короб 40x80мм	10м	0,7	<u>668,68</u> 468,08	<u>655,00</u> 458,50	<u>0,57</u> 0,40	<u>13,11</u> 9,18	30 км.
85	C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,026	<u>33040,92</u> 859,06	<u>32117,68</u> 835,06	<u>275,38</u> 7,16	<u>647,86</u> 16,84	30 км.
86	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00003	<u>133814,64</u> 4,01	<u>130595,19</u> 3,92	<u>595,63</u> 0,02	<u>2623,82</u> 0,07	30 км.
87	&C1512-9-11	Перемикач трипозиційний 8 LT2T S130	шт	4	<u>2614,33</u> 10457,32	<u>2562,75</u> 10251,00	<u>0,32</u> 1,28	<u>51,26</u> 205,04	30 км.
88	&C1512-9-11 варіант 1	Перемикач двопозиційний 8 LT2T S120	шт	1	<u>2040,33</u> 2040,33	<u>2000,00</u> 2000,00	<u>0,32</u> 0,32	<u>40,01</u> 40,01	30 км.
89	&C1512-21 варіант 1	Колодка GZT4	шт	7	<u>171,38</u> 1199,66	<u>168,00</u> 1176,00	<u>0,02</u> 0,14	<u>3,36</u> 23,52	30 км.
90	&C1515-25-6-21	Клема земляна VS 4 PE	шт	10	<u>93,85</u> 938,50	<u>92,00</u> 920,00	<u>0,01</u> 0,10	<u>1,84</u> 18,40	30 км.
91	&C1515-25-6-21 варіант 1	Клема розподільна VS 4 PA	шт	46	<u>28,57</u> 1314,22	<u>28,00</u> 1288,00	<u>0,01</u> 0,46	<u>0,56</u> 25,76	30 км.
92	+C1517-164	Листи свинцеві марки C0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,00344	<u>185793,39</u> 639,13	<u>181875,00</u> 625,65	<u>275,38</u> 0,95	<u>3643,01</u> 12,53	30 км.
93	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00015	<u>777816,44</u> 116,67	<u>762289,76</u> 114,34	<u>275,38</u> 0,04	<u>15251,3</u> 2,29	30 км.
94	&C1530-65-50-1 варіант 8	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 100x50x2000мм	шт	3	<u>581,29</u> 1743,87	<u>565,89</u> 1697,67	<u>4</u> 12,00	<u>11,4</u> 34,20	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	&C1530-65-50-1 варіант 9	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 50x50x2000мм	шт	3	<u>389,21</u> 1167,63	<u>377,58</u> 1132,74	<u>4</u> 12,00	<u>7,63</u> 22,89	
96	&C1530-65-50-1 варіант 10	Кронштейн	шт	4	<u>91,65</u> 366,60	<u>85,85</u> 343,40	<u>4</u> 16,00	<u>1,8</u> 7,20	
97	&C1532-32-22	Контролер Waterheat-s3-24	шт	1	<u>11608,3</u> 11608,30	<u>11379,00</u> 11379,00	<u>1,69</u> 1,69	<u>227,61</u> 227,61	30 км.
98	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,009	<u>3900,75</u> 35,11	<u>3810,31</u> 34,29	<u>13,95</u> 0,13	<u>76,49</u> 0,69	30 км.
99	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,016	<u>710,95</u> 11,38	<u>696,22</u> 11,14	<u>0,79</u> 0,01	<u>13,94</u> 0,23	30 км.
100	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,51	<u>125,24</u> 63,87	<u>122,67</u> 62,56	<u>0,11</u> 0,06	<u>2,46</u> 1,25	30 км.
101	+C1545-4 варіант 2	Бірка маркувальна	100шт	0,2193	<u>125,24</u> 27,47	<u>122,67</u> 26,90	<u>0,11</u> 0,02	<u>2,46</u> 0,55	30 км.
102	C1545-37	Утримувач K188	100шт	0,268	<u>807,27</u> 216,35	<u>789,52</u> 211,59	<u>1,92</u> 0,51	<u>15,83</u> 4,25	30 км.
103	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,19438	<u>932,83</u> 181,32	<u>914,23</u> 177,71	<u>0,31</u> 0,06	<u>18,29</u> 3,55	30 км.
104	C1545-47	Заглушка У467, У469	100шт	0,033	<u>67,86</u> 2,24	<u>66,44</u> 2,19	<u>0,09</u> -	<u>1,33</u> 0,05	30 км.
105	C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,5872	<u>15,6</u> 9,16	<u>15,10</u> 8,87	<u>0,19</u> 0,11	<u>0,31</u> 0,18	30 км.
106	+C1545-74 варіант 1	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	5,332	<u>34,52</u> 184,06	<u>34,52</u> 184,06	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,08768	<u>454,98</u> 39,89	<u>445,62</u> 39,07	<u>0,44</u> 0,04	<u>8,92</u> 0,78	30 км.
108	C1545-140	Наконечники алюмінієві для опресування 150-12-16а	100шт	0,459	<u>1066,38</u> 489,47	<u>1044,00</u> 479,20	<u>1,47</u> 0,67	<u>20,91</u> 9,60	30 км.
109	C1545-156	Нитки швейні	кг	0,125	<u>295,42</u> 36,93	<u>289,25</u> 36,16	<u>0,38</u> 0,05	<u>5,79</u> 0,72	30 км.
110	C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,102	<u>13,34</u> 1,36	<u>13,04</u> 1,33	<u>0,04</u> -	<u>0,26</u> 0,03	30 км.
111	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00022	<u>26360,34</u> 5,80	<u>25438,55</u> 5,60	<u>404,92</u> 0,09	<u>516,87</u> 0,11	30 км.
112	C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,104	<u>980,57</u> 101,98	<u>950,90</u> 98,89	<u>10,44</u> 1,09	<u>19,23</u> 2,00	30 км.
113	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	5,496	<u>164,77</u> 905,58	<u>160,39</u> 881,50	<u>1,15</u> 6,32	<u>3,23</u> 17,76	30 км.
114	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	5	<u>40,86</u> 204,30	<u>39,83</u> 199,15	<u>0,23</u> 1,15	<u>0,8</u> 4,00	30 км.
115	C1545-180	Полоски К-404	100шт	0,1785	<u>16,7</u> 2,98	<u>16,18</u> 2,89	<u>0,19</u> 0,03	<u>0,33</u> 0,06	30 км.
116	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,1785	<u>41,49</u> 7,41	<u>40,54</u> 7,24	<u>0,14</u> 0,02	<u>0,81</u> 0,15	30 км.
117	C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	0,03	<u>18,9</u> 0,57	<u>18,15</u> 0,54	<u>0,38</u> 0,01	<u>0,37</u> 0,02	30 км.
118	+C1545-244 варіант 1	Скоби дволапкові К146П	100шт	2,193	<u>282,99</u> 620,60	<u>282,99</u> 620,60	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
119	&C1545-444- 11 варіант 1	Скоба-фіксатор GZT4-0040	шт	7	<u>10,33</u> 72,31	<u>10,12</u> 70,84	<u>0,01</u> 0,07	<u>0,2</u> 1,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
120	&C1545-701-1	Реле тиску теплоносія KPI35	1шт	2	<u>3916,97</u> 7833,94	<u>3840,00</u> 7680,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>76,8</u> 153,60	30 км.
121	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00035	<u>116273,6</u> 40,70	<u>113450,10</u> 39,71	<u>543,63</u> 0,19	<u>2279,87</u> 0,80	30 км.
122	C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,00046	<u>115340,82</u> 53,06	<u>112483,61</u> 51,74	<u>595,63</u> 0,27	<u>2261,58</u> 1,05	30 км.
123	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,0002	<u>213833,51</u> 42,77	<u>209045,07</u> 41,81	<u>595,63</u> 0,12	<u>4192,81</u> 0,84	30 км.
124	C1546-54	Пароніт	т	0,000256	<u>153617,36</u> 39,33	<u>150085,26</u> 38,42	<u>519,99</u> 0,13	<u>3012,11</u> 0,78	30 км.
125	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,001075	<u>570150,89</u> 612,91	<u>558498,74</u> 600,39	<u>472,72</u> 0,51	<u>11179,43</u> 12,01	30 км.
126	&C1630-987-1 варіант 2	Термометр біметалевий ТБ-63-50	шт	13	<u>554,78</u> 7212,14	<u>543,30</u> 7062,90	<u>0,6</u> 7,80	<u>10,88</u> 141,44	30 км.
127	&C1630-1159-2 варіант 4	Манометр з вентилем ДМ 05-МП-3У	комплект	9	<u>396,16</u> 3565,44	<u>387,45</u> 3487,05	<u>0,94</u> 8,46	<u>7,77</u> 69,93	30 км.
128	&C188888-46-11 варіант 2	Датчик вуличний Pt1000 ATF-1	шт	1	<u>853,9</u> 853,90	<u>837,00</u> 837,00	<u>0,16</u> 0,16	<u>16,74</u> 16,74	30 км.
129	&C188888-46-11 варіант 3	Датчик температури із гільзою Pt1000 HTF-50	шт	4	<u>793,72</u> 3174,88	<u>778,00</u> 3112,00	<u>0,16</u> 0,64	<u>15,56</u> 62,24	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
130	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,7696	<u>4,9416</u> 3,80	<u>4,9416</u> 3,80			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
131	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	264,6	<u>0,07223</u> 19,11	<u>0,07223</u> 19,11			
132	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1101	<u>184,55</u> 20,32	<u>184,55</u> 20,32			
		Разом	грн.		43,23	43,23			
		Разом по розділу III	грн.		116107,92	113752,42	258,13	2097,37	
		<u>IV. Устаткування</u>							
133	&1503-8487-6 варіант 2	Щит металевий IP54 650x800x250	шт	1	<u>5539,31</u> 5539,31	<u>5330,00</u> 5330,00	<u>159,90</u> 159,90	<u>49,41</u> 49,41	3%
		Разом по розділу IV	грн.		5539,31	5330,00	159,90	49,41	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	15,307					
		Стиснене повітря	м3	264,6					
		Мастильні матеріали	кг	0,881					
		Гідравлічна рідина	кг	0,11					
		Бензин	л	6,941					
		Дизельне паливо	л	2,846					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, мінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Хлебнікова

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

